
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VCS S

I II III IV V VI Punkte

16 14 6 8 5 12

2213

6:14

0
9

1
10

2
18

4
19

5
20

6
22

Auszeit

5:11
20:24

Ende
13:18

B  HSG Uni Ros… R

I II III IV V VI Punkte

13 8 2 17 9 3

25

╳
14
25

1
17

2
19

5
20

6
22

13
24

Auszeit

11:5
11:5

S
A
T
Z

2

Start
13:21

B  HSG Uni Ros… S

I II III IV V VI Punkte

8 7 17 9 3 13

252

19:10

2
24

8
25

13 15 18 21
Auszeit

15:9

Ende
13:41

A  VCS R

I II III IV V VI Punkte

13 16 14 6 8 5

139

1:5

4:13
╳
11

1
13

3 4 9 10 Auszeit

3:12
11:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w | 07.12.2024 | 3.VR LM | Stralsund
(1.VC Stralsund)

Frauen

A  VC Sanitz vs. HSG Uni Rostock B

Spiel 5 07.12.2024 10:00 Uhr

Diesterweg-Schule
18435 Stralsund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VCS 8/14

5 Maliarchuk, Mariia X
6 Wollnitzke, Miriam X
8 Lukasiewicz, Greta X
9 Zielke, Marie X

12 Quaas, Frieda X
13 Raatz, Eunike X
14 Mahr, Josephine X
16 Bieske, Mathilda X

A  Libero

A  Offizielle

T Ortmann, Luise
CT Schellin, Alexander

C

B  HSG Uni Ros… 10/14

2 Boldt, Paula Fay X

3 Burmeister, Lara X
7 Busekow, Hannah X
8 Ulrich, Jessica X
9 Straßburg, Leni X

11 Liebrecht, Elisa X
12 Westendorf, Melody
13 Rittig, Enie Sophie X
17 Topp, Svenja X
18 Henk, Pia

B  Libero

11 Liebrecht, Elisa X
18 Henk, Pia

B  Offizielle

T Nießen, Anna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VCS HSG Uni Ros… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 198 25 1 0 2
2 2 0 13 2 20 25 1 1 1

3

4 3 0 35 218 50 2 1 3
Start: 10:00 Ende: 13:41 Dauer: 3:41

Sieger: HSG Uni Rostock

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fust, Leevke 1

2 Skulska, Mylana 2

Schr. Brinckmann, Hanna
Assist. Schmidt, Charlotte

Dokument erstellt: 07.12.2024 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


