

U18w | 07.12.2024 | 3.VR LM | Stralsund (1.VC Stralsund)

Frauen

(A) VC Sanitz vs. HSG Uni Rostock (B) Spiel 5

07.12.2024 10:00 Uhr

Diesterweg-Schule 18435 Stralsund



			S		art :00		A	vcs		S		ide :18	B) HSG	Uni Ro	s	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Star	Startaufstellung Spielernr. uswechsel- spieler Spielstand		16	14	6	8	5	12		13	8	2	17	9	3		
ufstellung									13	22							25	
Aufst	Auswechsel- spieler								6:14									
H											,							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 9	1 10	2 18	4 19	5 20	6 22	Auszeit	X 14	1 17	2 19	5 20	6 22	13 24	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		J	10	10	19	20	<i>4</i> 2	5:11 20:24	<u> </u>	17	19	20	22	24	11:5 11:5	

S		Start 13:21 B HSG Uni Ros		s	En 13	de :41		R						
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	8	7	17	9	3	13		13	16	14	6	8	5	
Ľ					2		25				9			13
Z					19:10						1:5			
											4:13			
2	2 24	* (3)	13	15	18	21	Auszeit	X 11	1 13)	3	4	9	10	Auszeit
							15:9							3:12 11:23

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lund	Stai	rtaufstellung Spielernr.	Î																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		vcs	8/14	(B)	HSG Uni Ros	10/1	14
	$^{\circ}$, vc3	O/ 14	2	Boldt, Paula Fay		Χ
	5	Maliarchuk, Mariia	Χ	3	Burmeister, Lara		Χ
	6	©Wollnitzke, Miriam	Χ	7	Busekow, Hannah		Χ
	8	Lukasiewicz, Greta	Χ	8	©Ulrich, Jessica		Χ
	9	Zielke, Marie	Х	9	Straßburg, Leni		Χ
	12	Quaas, Frieda	Χ	11	Liebrecht, Elisa		Χ
	13	Raatz, Eunike	Χ	12	Westendorf, Melody		
	14	Mahr, Josephine	Χ	13	Rittig, Enie Sophie		Χ
	16	Bieske, Mathilda	Χ	17	Topp, Svenja		Χ
	(• .		18	Henk, Pia		
) Libero		f B	Libero		
1				11	Liebrecht, Elisa		Χ
1	(A)	Offizielle		18	Henk Pia		

(B) Offizielle

T Nießen, Anna

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
•	

		(A)vcs	5	HSG U	Jni R	os.	(В	(A) Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	Offiziene
2	1	0	22	1	198	25	1	0	2	T Ortmann, Luise
2	2	0	13	2	20	25	1	1	1	CT Schellin, Alexander
				3						er Berteining / wexarraer
4	3	0	35		218	50	2	1	3	
Start: 10:00 Ende: 13:41						Dau	ıer:	: 3:4	41	
Sie	ge	r: I	ISG I	Uni Ro	stock				2:0	

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Fust, Leevke	1						
2	Skulska, Mylana	2						
		Schr.		Brinckmann, Hanna				

Assist. Schmidt, Charlotte

Dokument erstellt: 07.12.2024 13:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP